ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự buổi thăm hỏi, động viên gia đình nạn nhân bị tai nạn giao thông

                      Kính gửi:

- Công an huyện;

- UBND xã Lệ Viễn, Vĩnh An;

- Trung tâm Văn hóa- Thông tin và Thể thao huyện.

Ngày 17/11/2023, Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức buổi thăm hỏi,

tặng quà gia đình nạn nhân bị tai nạn giao thông tại huyện Sơn Động; Chủ tịch

UBND huyện kính mời các đại biểu tham dự.

1. Thành phần của UBND huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Lệ Viễn, Vĩnh An.

2. Thời gian: Từ 08h00’ ngày 17/11/2023.

3. Địa điểm: Tại gia đình nạn nhân tai nạn giao thông (danh sách kèm theo).

4. Chủ tịch UBND huyện giao: UBND xã Lệ Viễn, Vĩnh An thông báo

đến gia đình nạn nhân thăm hỏi, động viên; giới thiệu thành phần và hoàn cảnh

gia đình nạn nhân tại buổi thăm hỏi.

Kính mời các vị đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa- TT&TT (Đưa tin);

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

DANH SÁCH

Đề nghị thăm hỏi gia đình nạn nhân tai nạn giao thông năm 2023

(Đoàn của Ban An toàn giao thông tinh thăm hỏi)

TT Họ và tên người đại

diện gia đình

Năm

sinh

Địa chỉ Họ và tên, năm sinh nạn nhân

TNGT, quan hệ với người đại

diện gia đình

Thời gian, địa điểm, hậu quả, nguyên

nhân xảy ra TNGT

1 Đàm Văn Tiến 1970
Thanh Trà, Lệ Viễn,

Sơn Động, Bắc Giang

Đàm Văn Thắng; sinh năm: 1992; con ông

Đàm Văn Tiến

Bị TNGT tại Việt Yên, Bắc Giang ngày 27/12/2022, hậu

quả Đàm Văn Thắng tử vong

2 Dương Văn Chung 1975
Chung Sơn, Lệ Viễn,

Sơn Động, Bắc Giang

Dương Công Đoàn, sinh năm 2014; con

ông Đàm Văn Tiến

01/12/2022, tại Km 82+100, Quốc lộ 31, Chung Sơn, Lệ

Viễn, Sơn Động, Bắc Giang xảy ra vụ TNGT; hậu quả:

Cháu Dương Công Đoàn tử vong; nguyên nhân cháu

Dương Công Đoàn qua đường không đúng quy định

3 Nguyễn Văn Dương 1988
Mai Hiên, Vĩnh An,

Sơn Động, Bắc Giang

Nguyễn Phương Chinh; sinh năm 2013;

con ông Nguyễn Văn Dương

28/04/2023 tại Km84, QL31, Vĩnh An, Sơn Động, Bắc

Giang xảy ra vụ TNGT; hậu quả Nguyễn Phương Chinh tử

vong; nguyên nhân Chu Xuân Sắc không gữ khoảng cách

an toàn, nồng độ cồn

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-15T14:52:32+0700

		2023-11-15T15:16:34+0700

		2023-11-15T15:18:39+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-11-15T15:19:59+0700